
 

お客様各位 

 2020年 5月 29日 

 

 

 

 

 

 

   白い恋人パーク 屋外ガーデン開放のお知らせ 

 

はじめに、新型コロナウイルスに罹患された皆様および関係者の皆様に謹んでお見舞い申

し上げます。当施設は緊急事態宣言を受け4月半ばから臨時休業しておりましたが、６月４

日（木）より屋外ガーデンを開放することとなりましたのでお知らせいたします。 

   

私どもは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、国が示した「新しい生活様式」

の実践へ向け、「新北海道スタイル」安心宣言をもとに取組みを始めます。季節の花と緑あ

ふれるガーデンをお楽しみいただくために、新しい生活様式のもとお客様にご利用いただ

けますようサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をよろしくお願いいた

します。 

  

■「新北海道スタイル」安心宣言（別紙） 

 

■屋外ガーデン（ローズガーデン）解放時間      10：00～17：00 

   ◇ソフトクリームハウス（ガーデン内）、キッチン・ロンドンバス（臨時駐車場スペース） 

（両店とも L.O. 16：30） 

■その他 

  ご利用の際には、「屋外ガーデンをご利用いただくお客様へのお願い」をご確認ください。 

 

なお、状況により営業時間変更、臨時休業や予防対策の変更をする場合がございます。   

公式ホームページにて最新情報をご確認の上、ご利用くださいますようお願いいたします。 

 

※工場見学・お菓子作り体験に関するご予約は、店舗の営業再開が決まり次第承ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



2020年 5月 29日 

 

 

 

 

 

屋外ガーデンをご利用いただくお客様へのお願い 

 

 
１、 ガーデンをご利用の際は、マスクの着用をお願いしております。 

※マスクの着用がない場合は、ご入場をお断りさせていただいております。 

 

２、 発熱（37.5 度以上）、風邪症状（咳・咽頭痛など）、その他、咳、呼吸困難、

全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁、鼻閉、味覚・臭覚障害、目の痛みや結膜の充血、

頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐がある場合、ご入場をご遠慮いただき

ます。 

 

３、 ガーデン利用前後には、手指の消毒をお願いしております。消毒器を設置して

おりますので、適宜ご利用ください。 

 

４、 咳エチケット実施をお願いいたします。 

 

５、 ソーシャルディスタンシング（社会的距離の確保）にご協力ください。 

ガーデン内では、「3密（密集・密接・密閉）」を避けるため入場制限を実施い

たします。 

 

６、 感染症対策のため、お会計時には、コイントレーを使用させていただきます。 

 

 

 

 

 

※公益財団法人日本博物館協会「博物館における新型コロナウイルス感染拡大 

予防ガイドライン」を参考に作成しております。 


